

胃癌

療法名	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	投与間隔
S-1+CDDP	エスワン シスプラチン	体表面積に応じて40~60mg/回 60mg/m ²	1日2回内服 120分	day1-21 day8	5週毎
Cape+CDDP	カペシタビン シスプラチン	1000mg/m ² /回 80mg/m ²	1日2回内服 120分	day1-14 day1	3週毎
Cape+CDDP+T-mab	カペシタビン シスプラチン トラスツズマブ	1000mg/m ² /回 80mg/m ² 初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	1日2回内服 120分 90分 30分	day1-14 day1 day1	3週毎
S-1+OHP	エスワン オキサリプラチン	体表面積に応じて40~60mg/回 100mg/m ²	1日2回内服 120分	day1-14 day1	3週毎
S-1+OHP+T-mab	エスワン オキサリプラチン トラスツズマブ	体表面積に応じて40~60mg/回 100mg/m ² 初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	1日2回内服 120分 90分 30分	day1-14 day1 day1	3週毎
S-1+T-mab	エスワン トラスツズマブ	体表面積に応じて40~60mg/回 初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	1日2回内服 90分 30分	day1-14 day1	3週毎
SOX+Nivolumab	エスワン オキサリプラチン オブジーボ	体表面積に応じて40~60mg/回 100mg/m ² 360mg/body	1日2回内服 120分 30分	day1-14 day1 day1	3週毎
SOX+Pembrolizumab	エスワン オキサリプラチン キイトルーダ	体表面積に応じて40~60mg/回 100mg/m ² 200mg/body	1日2回内服 120分 30分	day1-14 day1 day1	3週毎
CAPOX+Nivolumab	カペシタビン オキサリプラチン オブジーボ	1000mg/m ² /回 100mg/m ² 360mg/body	1日2回内服 120分 30分	day1-14 day1 day1	3週毎
CAPOX+Pembrolizumab	カペシタビン オキサリプラチン キイトルーダ	1000mg/m ² /回 100mg/m ² 200mg/body	1日2回内服 120分 30分	day1-14 day1 day1	3週毎
CAPOX+Zolbetuximab	カペシタビン オキサリプラチン ビロイ	1000mg/m ² /回 100mg/m ² 初回800mg/m ² 2回目以降600mg/m ²	1日2回内服 120分 120分以上	day1-14 day1 day1	3週毎
wPTX+RAM	パクリタキセル サイラムザ	80mg/m ² 8mg/kg	60分 60分(2回目以降30分)	day1、8、15 day1、15	4週毎
nab-PTX+RAM	アブラキサン サイラムザ	100mg/m ² 8mg/kg	30分 60分(2回目以降30分)	day1、8、15 day1、15	4週毎

PTX毎週投与法	パクリタキセル	80mg/m ²	60分	day1、8、15	4週毎
IRI	イリノテカン	150mg/m ²	90分	day1	2週毎
ニボルマブ	オプジーボ	240mg/body	30分	day1	2週毎
DTX	ドセタキセル	60mg/m ²	60分	day1	3週毎
nab-PTX	アブラキサン	260mg/m ²	30分	day1	3週毎
nab-PTX毎週投与法	アブラキサン	100mg/m ²	30分	day1、8、15	4週毎
IRI+CDDP	イリノテカン	60mg/m ²	120分	day1	2週毎
	シスプラチン	30mg/m ²	120分	day1	
S-1+DTX	エスワン	体表面積に応じて40~60mg/回	1日2回内服	day1-14	3週毎
	ドセタキセル	40mg/m ²	60分	day1	
T-DXd(胃がん用)	トラスツスマブ [®] デルクス [®] テカ	6.4mg/kg	初回90分 2回目以降 30分	day1	3週毎

2024年10月